nuis, ac ex certa nostra scienlia et ma-

lura deliberalionc, (jiioad instiluluin et

lituinabsolulionis, quam vocant, et com-

miinicationeni iiidulgcnliariim
,

quae in

praediclo Ordine fieii solent , banc de

eaelero loinuuii ( antiqua consuetudine

prorsus perpetuo abrogala) in perpeluum

servari voluiuus, atque apostolica aucto-

ritate, tenore praesentium, perpetuo sta-

tuimus et ordinamus, utniinirum diebus

solitis, aut ab Apostolica Sede concessis,

communicatio indulgcntiarum, quas prae-

dictus Ordo Beatae Mariae de Mercede, ex

concessione et indulto Sedis Apostolicae

aliis potest conimunicaru, nonautemab-

solutio, ut pi'ius licbat, fieri possit.

§3. lluiusmodi vero communicalioneni
;jiiiriimiHa- indulnentiarum tantummodo conl'ralribus
111 iiidul- °
iiium fieri, et cousororibus eiusdeni Ordinis in ec-
i lubft;

clesiis ipsius Ordinis praesentibus et non

.aliis, et diebus supradictis, cum psalniis,

versiculis et oralionibus, quae iani Ro-

niae recognita , et a dilecto fdio nostro

in Urbe vicario probatae, et a dieta Con-

gregationc lelbnnatae sunt , fieri liccat.

Et ad dictam communicationem indul-

gentiarum singulis diebus praedictis ob-

tinendam, confratres et consorores prae-

dicti sint contriti , confessi , ac sacra

Communione relecli, alias praedictas in-

dulgenti ;s non consequanlur.

§ '(. Couiniunicalionem etiani oratio-

I

.

lut eiuiMi i^y,^i^ ieiuniorum, missarum, aliorumque
r.inuiiuiji- bonorum operuiu

,
quae fiunt in dicto

Ordine supradictis diebus , confratribus

tantum et consororibus
,

qui praescntes

t'ueiint, ut de iiululgentiis supra dictum

est, fieri posse jieiinittinius et coticedi-

mus. Fonua autetn liuius coriiinunica-

tidiiis fieli viiliiiinis nudis et simplicilius

im.

Vili l'p. '/'19 Ali. e. tool

verbis in bunc fere modurn , videlicct:

Ilem communicamus vobis, fratrcs, oratio-

nes, ieiunia , niissas
,

peregrinationes et

labores prò redimendis etiam caplivis

susceptos , caeteraque opera bona
,
quae

per Dei gratiam in nostra Congregalione

et Ordine fiunt. In nomine l'alris.et Filli,

et Spiritus Sancii. Amen.

§ 5. Caelerum expresse lìrohibemus ne Fopuius non
"

.
*

, .
iinilandus.

populus in civitatibus, lerris et locis pu-

blice inviletur a dicti Ordinis Fratribus

ad suas ecclesias ad consequendam supradi-

clam communicationem indulgentiarum,

et bonorum operuni ; hoc est in plateis,

viis et locis publicis non apponantur ce-

dulae impressae, seu nianuscriplae, qui-

bus indicetur et promulgetur lalis com-